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          Zakres i cel  e-szkolenia  

 
 

OFERTA  
 

dotycząca realizacji szkolenia e-learningowego na temat:  
  

„Inwestowanie przez Banki Spółdzielcze w Instrumenty Finansowe”  
                 

 
 
 
                     
                   

Przygotowane e-szkolenie z zakresu Inwestowania w Instrumenty Finansowe opracowane zostało 
z myślą o Banach Spółdzielczych w przejrzystej formule e-learningowej w oparciu o materiały 
merytoryczne ekspertów Fundacji Rozwoju Bankowości Spółdzielczej.  
 

Szkolenie składa się z dwóch części: 
 
  
Autorem I części e-szkolenia        dotyczącej  „Inwestowania  przez Banki Spółdzielcze 

w instrumenty finansowe”- fundusze inwestycyjne,  akcje, obligacje, bony skarbowe  

i inne z uwzględnieniem ryzyk, zasady inwestowania, procedury finansowo-księgowe 

 –  jest Pan Paweł Paśnik. 

 

Autorką II części e-szkolenia        dotyczącej  „Metod szacowania ryzyka inwestycyjnego  

– systemu zarządzania ryzykiem w Banku Spółdzielczym    

–  jest Pani Jana Niedźwiedź - Gliniecka. 

 
 

Metodycznie, multimedialnie oraz graficznie e-szkolenie przygotował Partner Multimedialny FRBS  
- Wirtualna Internetowa Akademia Biznesu.  
 

Jednym z głównych celów e-szkolenia jest przedstawienie Państwu w przejrzysty merytorycznie 
sposób rodzajów instrumentów finansowych, a także gdzie, na jakich rynkach są one notowane 
i w jaki sposób można je nabyć, dowiedzą się również Państwo jak je klasyfikować pod względem 
ryzyka inwestycyjnego. 
 
Poznają również Państwo cel zarządzania ryzykiem, rodzaje ryzyk oraz omówimy etapy i działania 
podejmowane w całym procesie zarządzania poszczególnymi rodzajami ryzyk. Pracownicy Banków 
Spółdzielczych zapoznają się również z informacjami nie tylko jak oszacować potencjalny zysk, ale 
również powinni wiedzieć jak określić czynniki ryzyka, które mogą być powiązane z daną inwestycją.   
 
Te wszystkie informację można uzyskać w prosty i  szybki sposób w przygotowanym e-szkoleniu, 
dodatkowo zamieszczone ćwiczenia, autotesty i symulacje pomogą Państwu ugruntować zdobytą 
wiedzę z zakresu Inwestowania w instrumenty finansowe.  
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          Realizacja  e-szkolenia  

 

 
 

 

 
Poniżej przedstawiamy program e-szkolenia: 

 

 
 
 

I.   Definicja Instrumentu Finansowego  

II.   Klasyfikacja instrumentów pod kątem ryzyka  

III.   Rodzaje instrumentów finansowych  

1.            Bony skarbowe 

2.            Obligacje  

3.             Akcje  

4. Fundusze inwestycyjne 

IV.    Podsumowanie części I 

 

 
V.    Metody szacowania ryzyka inwestycyjnego 

 

                  Test końcowy on-line 
 

  
 
 
 
E-szkolenie skierowane jest do wszystkich pracowników Banków Spółdzielczych.  
Każdy uczestnik skierowany do udziału otrzyma swój indywidualny login oraz hasło  
do platformy, za pomocą którego będzie mógł w wyznaczonym terminie w elastyczny  
sposób i w dogodnym dla siebie czasie i miejscu uczestniczyć w e-szkoleniu,  
gdyż dostęp do platformy zapewniony jest przez 24 godziny na dobę tak, żeby  
udział w szkoleniu jak najmniej kolidował z czasem pracy. 
 
Każdy termin realizacji e-szkolenia trwa     2      tygodnie. Dostępne terminy 
realizowanych  szkoleń do wyboru podane są zawsze w karcie zgłoszenia  
oraz dodatkowo na stronie Fundacji w zakładce e-learning. 
 
Każda ze zgłoszonych osób otrzyma swój indywidualny kod dostępu do platformy  
wraz z instrukcją korzystania z programu i zasadami zaliczenia e-szkolenia.  
 
Na zakończenie odbędzie się test końcowy on-line. Po jego zaliczeniu każdy z uczestników  
otrzyma zaświadczenie potwierdzające ukończenie e-szkolenia.  
 
Aby zgłosić uczestnictwo wystarczy wypełnić i odesłać załączoną          KARTĘ ZGŁOSZENIA 
na adres:       wiab@wiab.pl  
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część I 

część II 

 



 

 
3 

Copyright by WIAB 

          Koszt udziału w e-szkoleniu  

 
 

 
 
 
 
 

Zakres merytoryczny e-szkolenia obejmuje dwudniowe szkolenie w formule stacjonarnej. 
 
 
  

Koszt udziału jednej osoby w dwutygodniowym szkoleniu w formule e-learningowej  
 
 

 
                     wynosi  tylko 

  
 
   
   

 
Powyższy koszt obejmuje:      

 
 dostęp do e-szkolenia dla zgłoszonych uczestników przez 2 tygodnie 
 (24 godz. na dobę) w uzgodnionym terminie 
 

 pomiar efektywności udziału w e-szkoleniu 
 

 wsparcie metodyczne i informatyczne w trakcie jego trwania 
 

 wydłużony termin realizacji dla osób, które nie zdążą ukończyć e-szkolenia  
 w wyznaczonym terminie 
  – bez ponoszenia dodatkowych kosztów przez Bank  
 

 w przypadku nie zaliczenia testu na zakończenie e-szkolenia w pierwszym  
 terminie – dodatkowa możliwość poprawy w innym terminie  
 – bez ponoszenia kosztów przez Bank  
 

 elektroniczne zaświadczenie o ukończeniu e-szkolenia wydane przez Fundację Rozwoju 
Bankowości Spółdzielczej  oraz Wirtualną Internetową Akademię Biznesu. 
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Szczegółowych informacji dotyczących organizacji e-szkolenia udziela 
Dział Szkoleń Wirtualnej Internetowej Akademii Biznesu  
Tel: 22 754 67 80 lub 601-295-251, e-mail: wiab@wiab.pl 
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